

**REQUEST FOR PROPSALS**

**LEGAL SERVICES  
ADDENDUM # 1  
Questions and Clarifications**

**TO:** Perspective Proposers – Legal Services, RFP# NF2017-07  
**FROM:** Martha Howarter, Director of Federal Programs  
**DATE:** August 4, 2017  
**SUBJECT:** Addendum No. 1 – Questions and Clarifications

---

The following is included as part of Addendum No.1 and supersedes the language/requirements set forth in the original "Request for Proposals".

**ADDENDUM # 1 – Questions and Clarifications**

**Part II – Identity of Proposer, #5, page 23 of 62 – Address of all Partners**

**Question:** “Do you want the home addresses for our partners or is the office sufficient?”

**Answer:** If the question is applicable to the submitting proposer, then providing the **office address** is an acceptable response.

**Part II – Identity of Proposer, #8, page 24 of 62 – Law Firm or Practitioner References**

**Question:** “Are you looking for geographically close law firms or any firm that has worked with (or represented parties against) us?”

**Answer:** Close geographical location is not a requirement.